
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 34,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,07 €

Thermos Tumbler King
termokrūze, 0,47 l - ar
vakuumu izolēta termokrūze
aukstiem un karstiem
dzērieniem divās krāsās,
noturība - 5 h karsts, 9 h
auksts.

Apraksts
Thermos Tumbler King termokrūze, 0,47 l - ar vakuumu izolēta termokrūze
aukstiem un karstiem dzērieniem divās krāsās, noturība - 5 h karsts, 9 h
auksts.
Moderna un funkcionāla termokrūze, kas noderēs aktivitātēm dabā, atpūtai un
darbā. Pateicoties jaunajai Thermax® tehnoloģijai ir panākta lieliska
izolācija. Krāsas ir patīkamas uz skatu, kas padara termokrūzes par
lieliskām dāvanām.
Īpašības:

Thermos™ dubultsienas vakuuma izolācija maksimālai temperatūras
aizsardzībai
Izturīga nerūsējošā tērauda konstrukcija
Vēss no ārpuses ar karstu dzērienu, kā arī bez kondensāta ar aukstu
dzērienu
Iebūvēts tējas maisiņa āķis
Ieliekams lielākajā daļā automašīnu krūžu turētājos
Svars - 430 g
Izmēri - 8,3 x 20 cm

Brenda valsts - ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

